
 

Власівська  селищна  рада 
м.Світловодська  Кіровоградської області 

 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ  
 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 29 квітня 2013 року                                                               № 36 

 

Про надання згоди на тимчасове 

розміщення пересувного механізованого 

атракціону біля Будинку культу 

 

Розглянувши заяву фізичної особи-підприємця Данова О.А. від 

10.04.2013 за № 64 щодо надання згоди на тимчасове розміщення пересувного 

механізованого атракціону ("Баджи" батуту) в смт.Власівка, керуючись ст.32 

Закону України " Про місцеве самоврядування в Україні", 

 

виконавчий комітет Власівської селищної ради вирішив: 

  

  1.Надати згоду фізичній особі – підприємцю Данову Олександру 

Анатолійовичу на тимчасове розміщення пересувного механізованого 

атракціону типу "Банжи" батуту  розміром 8,0 м х 8,0 м  на майданчику біля 

Будинку культури по вул. Труда з 29.04.2013 до 15.09.2013. 

 

 2.Покласти на фізичну особу – підприємця Данова О.А. відповідальність 

за забезпечення дотримання умов техніки безпеки праці та життя, пожежної 

безпеки, санітарії, екології, охорони громадського порядку. 

 

 3.Зобов'язати фізичну особу – підприємця Данова О.А.  вирішити питання 

постачання електроенергії та місця розміщення тимчасового пересувного 

механізованого атракціону з ПАТ "Полтаваобленерго".  

 

  4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на спеціаліста у 

справах сім"ї дітей та молоді виконкому Власівської селищної ради 

Тимошицьку А.В.  

  

 

Селищний голова                                                                             О.Пасько 
 


